
2024年-2026年物业综合外包服务项目中标公告

（招标编号：SZTP-JSZH-2024-002）

一、中标人信息：

2024年-2026年物业综合外包服务项目:

中标人：苏州好易捷物业管理有限公司 其他报价：详见公示内容

二、其他：

江苏正华新工程咨询有限公司受苏州天平大酒店有限公司的委托,就其拟招标采购的

2024年-2026年物业综合外包服务项目进行公开招标，现就本次招标采购的中标结果公布如

下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2024年-2026年物业综合外包服务项目

项目编号：SZTP-JSZH-2024-002

预算金额：110.00万元

二、评标信息：

评标时间:2024年10月16日9:30

评标地点:苏州市宝带西路1566号新锐科创中心 2 幢13楼（江苏正华新工程咨询有限公

司）

三、招标公告媒体及时间：

公告媒体:中国招标投标公共服务平台、招投标网、采购与招标网、云南合和（集团）

股份有限公司、国家烟草专卖局网站

公告时间:2024年9月24日

四、中标信息：

中标单位:苏州好易捷物业管理有限公司

中标单位地址:苏州市吴中区木渎镇金枫南路1258号10幢721-14室

中标金额:保安服务人民币玖拾柒万伍仟元整（￥975000.00）

小时工服务人民币贰拾伍元整/小时/人（￥25.00元/小时/人）

客房清扫服务人民币贰拾贰元整/标间（￥22.00元/标间）

中标内容:2024年-2026年物业综合外包服务项目

五、本次采购联系事项：

（一）招 标 人：苏州天平大酒店有限公司

联 系 人：宣女士

电 话：0512-66268888-7036

地 址：江苏省苏州市吴中区木渎金山南路168号

（二）代理机构:江苏正华新工程咨询有限公司



联系人：王工、陶工

电 话：0512-68667315-657

联系地址:苏州市宝带西路1566号新锐科创中心2幢13楼 

邮政编码:215000

本公告公示期为三个工作日。

各投标人如对中标公告有异议，应在中标公告期内，以书面形式向招标代理机构提出质

疑。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州天平大酒店有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 苏州天平大酒店有限公司

地  址： 江苏省苏州市吴中区木渎金山南路168号

联  系  人： 宣女士

电  话： 0512-66268888-7036

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏正华新工程咨询有限公司

地  址： 苏州市宝带西路1566号新锐科创中心2幢13楼

联  系  人： 王工、陶工

电  话： 0512-68667315-657

电  子  邮  件： zhxwj2017@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-23T13:35:45+0800
	第2页(343.4026,304.1415)
	已检查


		2024-10-23T13:35:46+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-23T13:35:46+0800
	第2页(570,300)
	已检查




